
Zarządzenie Nr OK.0050.6.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 28 stycznia 2014r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 - 2024 

 

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                              

(j.t Dz.U. 2013. 885 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostek samorządu terytorialnego ( D.U. z 2013, 

poz. 86 z póź. zm.) Wójt Gminy Siennica postanawia co następuje: 

§ 1 

W związku z wprowadzoną z dniem 1 stycznia 2014 r. nowelizacją rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostek 

samorządu terytorialnego dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2014 - 2024 

podjętą Uchwałą Nr XXIX.0007.227.2013  Rady Gminy  w Siennicy w dniu 19 grudnia 2013roku  

do aktualnie obowiązujących przepisów w sposób następujący: 

Załącznik Nr 1 - ,, Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Siennica na lata 2014 - 2024” do 

uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  


